CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Quarta Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordinarias a serem realizadas no curso do més de setembro de 2016, na
sede do Orgdo, situada Viaduto St. Efigénia, 266 - 6° andar, Sdo Paulo, SAO PAULO, nas datas e horéarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 02/09/2016 a partir das 09:30 horas.

Relator(a): DANIELA VIEIRA DE MIRANDA

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
PT:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0554.426.883-1 (SP)
0549.620.468-9 (SP)
0519.069.542-1 (SP)
0700.452.840-6 (SP)
0153.982.694-2 (SP)
0166.497.491-9 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

MARIA DA PAZ DO NASCIMENTO SILVA
EDVALDO DE ARRUDA VIEIRA

MILTON FERREIRA BUENO

JOSE FERREIRA DA SILVA

LOURDES APARECIDA GALERANI
VALDIR GAVA

35564.002638/2013-15 (SP) Interessados: INSS e MARIA HELENA DE JESUS

0552.806.969-2 (SP)
0545.022.779-1 (SP)
0518.466.722-5 (SP)
0545.008.824-4 (SP)
0520.752.417-4 (SP)
0601.282.347-2 (SP)
0546.511.221-9 (SP)
0521.126.679-6 (SP)
0546.022.722-0 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

Relator(a): ELY DA CONCEICAO COELHO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0603.597.097-8 (SP)
0141.363.448-3 (SP)
0131.542.801-3 (SP)
0143.330.619-8 (SP)
0159.845.382-0 (SP)
0502.675.294-9 (SP)
0300.481.526-7 (SP)
0164.993.682-3 (SP)
0165.860.103-0 (SP)
0156.179.111-0 (SP)
0149.776.862-1 (SP)
0549.322.672-0 (SP)
0600.814.781-6 (SP)
0162.359.083-0 (SP)
0162.848.014-6 (SP)
0163.346.722-5 (SP)
0139.143.128-3 (SP)
0141.444.339-8 (SP)
0116.454.722-1 (SP)
0145.162.731-6 (SP)
0534.285.380-6 (SP)
0129.503.191-1 (SP)
0505.834.046-8 (SP)
0560.783.063-9 (SP)
0552.362.791-3 (SP)
0551.479.737-2 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

MARIA ROSENILDA DOS SANTOS
LUZIA XAVIER DE ASSIS

ADRIANO DOS SANTOS PEREIRA

RITA DE CASSIA DA SILVA FERNANDES
MARIA APARECIDA DESTRO BARROSO
SILVANA VIEIRA BANDEIRA MINGARDI
DEUZENY MARIA DE SENA

ROSILDO FRAGA DA SILVA

JOSIANE ROBERTA CAMARGO

QUITERIA LOPES DA SILVA

ROSINA APARECIDA SALARPI

IRENE SOARES DA FONSECA

VIVALDO MIRANDA DE QUEIROZ

MARIA LUCIA FERREIRA DA ROCHA

JOSE GERALDO PEREIRA

ADRIANA MORAES

RAIMUNDO ALVES DOS SANTOS
APARECIDA DORVALINA TASSI FERREIRA
ELISEU LIMA ROCHA

FRANCISCO RIBEIRO DO NASCIMENTO
GIOVANA LOPES

MANOEL JOAQUIM DE SANTANA
LEANDRO FEROLA

ILDA DE ANDRADE VANI

LEONILDA COMINATO

FABIANA APARECIDA SENA CARVALHO CASAQUE
ROMULDO MAIA

IVO COVIC NARDI

REINALDO DE CASTRO

JOSE ALFREDO CARDOSO JUNIOR
VICENTE KUPKOSKI

ROSEMEIRE APARECIDA DE CASTRO PALOMO
DIRCE DE OLIVEIRA GIMENES

RICARDO LUIZ DA SILVA

CELIO APARECIDO INACIO
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NB: 0548.671.193-6 (SP) Interessados
NB: 0111.324.014-5 (SP) Interessados
NB: 0161.174.640-7 (SP) Interessados
NB: 0113.750.437-1 (SP) Interessados

:INSS e
INSS e
:INSS e
:INSS e

Relator(a): FLAVIA BARBOSA DE OLIVEIRA

PT

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

MARIA JAMBEIRO DOS SANTOS
GILSON DE BRITO

IRACEMA DA ROCHA CASSIANO
SANDRA MARIA DONARDI

: 35466.003292/2002-10 (SP) Interessados: INSS e ALICE KASANDJIAN

0549.887.256-5 (SP)
0552.097.943-6 (SP)
0549.968.464-9 (SP)
0551.433.307-4 (SP)
0517.341.673-0 (SP)
0123.561.775-8 (SP)
0146.552.350-0 (SP)
0152.823.525-5 (SP)
0700.252.359-8 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

Relator(a): SIRIA CHAKIB NAHAS

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
PT:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0167.303.171-1 (SP)
0541.604.470-1 (SP)
0168.690.749-1 (SP)
0165.158.746-6 (SP)
0523.066.687-7 (SP)
0160.388.467-7 (SP)
0549.093.141-4 (SP)
0163.282.182-3 (SP)
0552.896.202-8 (SP)
0700.345.647-9 (SP)
0543.499.145-8 (SP)
0162.946.021-1 (SP)
0516.411.733-5 (SP)
0140.227.782-0 (SP)

0525.487.869-6 (SP)
0502.281.692-6 (SP)
0529.582.322-5 (SP)
0531.200.240-9 (SP)
0552.083.623-6 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
35368.001892/2010-61 (SP) Interessados: INSS e FRANCISCO APARECIDO VEROL

Interessados
Interessados
Interessados
Interessados
Interessados

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

INSS e
:INSS e
:INSS e
INSS e
:INSS e

ANA CAROLINA MATOS LOPES
MICHAEL PAPMAHL

CRISTIANE CORDEIRO DOS SANTOS
MARCOS ELIAS ANTONIO ROCHA
BENEDITA VILELA

MARIA CICERA DE LIMA

JOSE ALVES DE SOUZA

MANOEL PEREIRA DE FARIAS
FERNANDA CRISTINA DA COSTA DAMIA

EDITE SILVA NASCIMENTO

LEOMAR PEREIRA CHAVES

LUIZ EDGAR BAPTISTA RODRIGUES
NEIDE SANTOS MARCELI

VILMAR DOS SANTOS COSTA

JOSE ROBERTO PERPETUO

RENATA APARECIDA GOMES
TEREZINHA CANDIDO SOUZA ROCHA
CRISTIANE DO NASCIMENTO SILVA
MARCIO SOARES SANCHEZ

CAMILA FERNANDA MINUTI

JOAO BONIFACIO DA COSTA FILHO
TEREZINHA MARIA DE JESUS GARCIA
FLORINDO PARDINI JUNIOR

ERENI RAIMUNDA DO NASCIMENTO MOREIRA
IRIS RIBEIRO DE OLIVEIRA

MARIA FERREIRA BARBOSA

PATRICIA ALVES FERREIRA

KEZIA NUNES DOS SANTOS
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